

# RESULTATRAPPORT EUBAS ÅRL

BF Simpan u p a

Utskriftsdatum: 24-03-14 18:34 /Anita

Räkenskapsår: 2301 - 2312

Period: 23-01 - 23-12

Resultatrapport EUBAS ÅRL

Sida 1

Konto	Namn	Per 23-12	%	Per fg år	Uppn	Ack År	%
<b>RÖRELSENS INTÄKTER</b>							
Försäljning							
3011	Hysesintäkter bostäder	38 400,00	7	38 400,00	100	38 400,00	7
3013	Hysesintäkter lokaler	0,00	0	600,00	0	0,00	0
3015	Hysesintäkter parkering	41 200,00	7	26 400,00	156	41 200,00	7
3021	Årsavgifter bostäder	478 200,00	82	469 200,00	102	478 200,00	82
3121	Elintäkter, moms	20 799,00	4	28 707,00	72	20 799,00	4
3514	Andrahandsuthyrning	800,00	0	0,00	0	800,00	0
3740	Öres- och kronutjämning	-2,25	-0	0,00	0	-2,25	-0
3900	Övriga rörelseintäkter (gruppkonto)	2 644,73	0	434,69	608	2 644,73	0
3990	Övriga ersättningar och intäkter	60,00	0	134 865,00	0	60,00	0
3999	Övriga rörelseintäkter	300,00	0	200,00	150	300,00	0
Summa försäljning		582 401,48	100	698 806,69	83	582 401,48	100
<b>SUMMA RÖRELSEINTÄKTER</b>		<b>582 401,48</b>	<b>100</b>	<b>698 806,69</b>	<b>83</b>	<b>582 401,48</b>	<b>100</b>
Material och varor							
4113	Skötsel utemiljö	-9 394,00	-2	0,00	0	-9 394,00	-2
4114	Snöröjning och sandning	-71 296,00	-12	-53 536,00	133	-71 296,00	-12
4146	Brandskydd	-1 994,00	-0	-26 031,75	8	-1 994,00	-0
4190	Övriga driftskostnader QT-system	-2 441,75	-0	-2 340,00	104	-2 441,75	-0
4300	Reparationer	-8 966,00	-2	0,00	0	-8 966,00	-2
4610	El och nätavgifter för drift och belysning	-886,31	-11	-64 750,84	96	-61 886,31	-11
4620	Uppvärmning	-99 946,69	-17	-99 761,16	100	-99 946,69	-17
4630	Vatten och avlopp	-60 418,00	-10	-63 637,00	95	-60 418,00	-10
4640	Renhållning	-23 873,62	-4	-23 723,00	101	-23 873,62	-4
4710	Fastighetsförskring	-1 317,00	-0	-24 110,00	5	-1 317,00	-0
4762	Bredband och TV	-45 341,00	-8	-44 417,00	102	-45 341,00	-8
4800	Fastighetsskatt	-25 025,00	-4	-20 095,00	125	-25 025,00	-4
Summa material och varor		-411 899,37	-71	-422 401,75	98	-411 899,37	-71
<b>BRUTTOVINST</b>		<b>170 502,11</b>	<b>29</b>	<b>276 404,94</b>	<b>62</b>	<b>170 502,11</b>	<b>29</b>
Övriga kostnader							
5410	Förbrukningsinvent	-3 495,00	-1	-1 998,00	175	-3 495,00	-1
5460	Förbrukningsmaterial	-1 897,00	-0	-2 475,20	77	-1 897,00	-0
6420	Ersättningar till revisor	-1 679,00	-0	0,00	0	-1 679,00	-0
6530	Redovisningstjänster	-26 906,00	-5	-15 531,00	173	-26 906,00	-5
6540	IT-tjänster o telekom.	-7 153,00	-1	-5 587,00	128	-7 153,00	-1
6570	Bankkostnader	-51,00	-0	-3 332,00	2	-51,00	-0
6980	Föreningsavgifter	0,00	0	-4 230,00	0	0,00	0
6990	Övriga externa kostnader	-13 410,00	-2	-3 900,00	344	-13 410,00	-2
Summa övriga kostnader		-54 591,00	-9	-37 053,20	147	-54 591,00	-9
Arbetskraft							
7240	Styrelsearvoden	-3 000,00	-1	-3 000,00	100	-3 000,00	-1
Summa arbetskraft		-3 000,00	-1	-3 000,00	100	-3 000,00	-1
<b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>		<b>-469 490,37</b>	<b>-81</b>	<b>-462 454,95</b>	<b>102</b>	<b>-469 490,37</b>	<b>-81</b>
<b>RESULTAT FÖRE AVSKR</b>		<b>112 911,11</b>	<b>19</b>	<b>236 351,74</b>	<b>48</b>	<b>112 911,11</b>	<b>19</b>
Avskrivningar							
7821	Avskrivningar på byggnader	-39 052,00	-7	-36 985,00	106	-39 052,00	-7

Konto	Namn	Per 23-12	%	Per fg år	Uppn	Ack År	%
7824	Avskrivningar på markanläggningar	-12 644,00	-2	-12 197,00	104	-12 644,00	-2
	Summa avskrivningar	-51 696,00	-9	-49 182,00	105	-51 696,00	-9
	Finansiella intäkter/kostn						
8310	Ränteintäkter från omsättningstillgångar	6 516,57	1	10,00	999	6 516,57	1
8410	Räntekostnader för långfristiga skulder	-54 602,00	-9	-31 689,00	172	-54 602,00	-9
8422	Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	494,62	0	0,00	0	494,62	0
	Summa finans intäkter/kostn	-47 590,81	-8	-31 679,00	150	-47 590,81	-8
	RESULTAT FÖRE SKATT	13 624,30	2	155 490,74	9	13 624,30	2
	Årets resultat						
8999	Årets resultat	0,00	0	-155 490,74	0	0,00	0
	Summa årets resultat	0,00	0	-155 490,74	0	0,00	0
	BERÄKNAT RESULTAT	13 624,30	2	0,00	0	13 624,30	2